Ora tipdririi:10:23

JOI1,17.07.2025.
FOTBAL
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | primul tur - meciuri de revan?a 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pF1 | pk2 | w2 | ar2r | wear
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
19:00| 6501 |ILVES SHAKHTAR (0:6) 6.60|5.10(1.42|2.85(1.17|1.11]7.00|2.70 | 1.70|6.75|2.90 | 1.65] 35.0| 2.80|20.0 | 1.95|4.70 | 1.25|3.15| 3.70 | 1.93
19:00| 6504 |AKTOBE LEGIA (0:1) 5.00|3.50|1.75]2.061.30|1.17|4.40|2.10|2.50|4.60|2.35|2.15]|16.0|5.10|12.0 | 2.95|3.40 | 1.53|3.25|3.30 | 2.10
20:00| 6502 HACKEN SPARTAK TRN. (1:0) 1.5213.90|6.00/1.09/1.21|2.36|1.93|2.35|5.40]|1.88|2.70|4.90|3.45|19.0|2.20|14.0]1.32|3.90|3.25| 3.50 | 2.00
20:30| 6505 [CFR CLUJ PAKS (0:0) 1.40/4.60|8.00/1.07 |1.19/2.90|1.77 | 2.55|6.75]|1.68 | 2.85 | 6.50 [ 2.95 | 35.0 | 2.00 | 22.0|1.27 | 5.10] 3.25 | 3.50 | 2.00
21:00| 6503 [HAP B.S. LEVSKI SOFIA (0:0),n. |2.15|3.20|3.65(1.29|1.35|1.71]3.00|2.00 |3.50|2.60|2.20|3.70]|7.00|11.0|4.20 |7.75|1.88|2.65|3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6506 |PRISHTINA SHERIFF TIR. (0:4) 2.95|3.45|2.35|1.59(1.31|1.40]3.35|2.15|2.95|3.35|2.25|2.75]|9.50|7.25|5.80 | 4.30|2.35|2.00| 3.25| 3.50 | 2.00
21:00| 6507 [CELJE SABAH (3:2) 1.85]3.65|4.2011.23|1.28|1.95|2.50|2.25|4.00]|2.20|2.40|4.30/5.20|13.0|3.00|10.0|1.58|3.10]3.25| 3.50 | 2.00
22:00| 6508 [PARTIZAN AEK LARNACA (0:1) 3.55/3.15]2.30]1.67|1.40|1.33]|3.45|2.00|3.15]3.60|2.15|2.75]|10.5|7.50|7.50 | 4.30|2.55|1.95|3.25|3.20 | 2.10
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie S || M
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a 11 X 12 X XX X2 21 2/iX 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+gg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+&gg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6501 |ILVES SHAKHTAR (0:6) 13.0/19.0|23.0|16.0|7.75|4.40 | 50.0 | 17.0{1.97 | 1.57 |4.50 | 13.0 | 4.20| 1.03 | 1.43|2.35|2.15]|2.80| 14.0| 1.50 | 3.30
19:00| 6504 |AKTOBE LEGIA (0:1) 7.75|17.0|28.0|13.0|5.50|4.30|45.0|16.02.75|1.60|3.50|11.0|5.10]1.15|1.92|4.00|3.15|2.70|13.0] 1.80 | 5.60
20:00| 6502 HACKEN SPARTAK TRN. (1:0) 2.30|17.0|60.0|4.00|6.25|15.0|25.0|17.0|10.01.05|1.63|3.05|2.70]|1.67 |4.10|13.04.70|1.63|4.00]2.80 |13.0
20:30| 6505 [CFR CLUJ PAKS (0:0) 2.00|18.0|70.0|4.00|6.50|16.0|25.0|20.014.0|1.07 | 1.53|2.65|2.60]|1.73|5.20|17.0|5.70|1.58|3.50|3.15|16.0
21:00| 6503 [HAP B.S. LEVSKI SOFIA (0:0),n. | 3.50|15.0|40.0|5.00|4.70|7.75|33.0|15.05.90|1.27 |2.35|5.90|3.80]|1.43|3.30|10.04.60|2.05|7.00]2.55|10.0
21:00| 6506 |PRISHTINA SHERIFF TIR. (0:4) 4.80|14.0|28.0|7.00|5.70|5.80|30.0|14.0|3.70]1.25|2.20|5.20 | 3.10|1.17 | 2.05|4.60 | 2.65]|1.95|7.00| 1.88 | 6.25
21:00| 6507 [CELJE SABAH (3:2) 2.85|14.038.0|4.70|6.00|11.0|28.0|15.0 | 6.75|1.12|1.82|3.70|2.65]|1.45(2.75|7.50 | 3.45|1.75|5.00]|2.35 | 11.0
22:00| 6508 [PARTIZAN AEK LARNACA (0:1) 5.50|15.033.0|7.50|4.80|5.20|40.0|15.0|3.70|1.40|3.00 | 8.50 | 4.20]1.27 | 2.40 | 6.00 | 3.60 | 2.35|9.50] 2.05 | 7.00
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 13 23 24 25 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6501 |ILVES SHAKHTAR (0:6) 1.1711.50|2.25|3.80|18.04.40|2.41|1.57|1.62|2.05|1.45|1.25|2.25|1.73|2.65|1.23|2.15|5.20|1.15|1.78 | 3.45
19:00| 6504 |AKTOBE LEGIA (0:1) 1.30]1.95|3.45|6.75/40.0|3.20 | 1.76 | 1.26 | 1.40|1.95]|1.50 | 1.40 | 2.55|2.10|3.90|1.38|2.90|8.50| 1.25 | 2.20 | 5.00
20:00| 6502 HACKEN SPARTAK TRN. (1:0) 1.2311.7512.90|5.70|27.0|3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.55|6.75|1.22 | 1.97 | 4.20
20:30| 6505 [CFR CLUJ PAKS (0:0) 1.2211.70|2.75|5.40 | 28.0 | 3.80 | 2.03 | 1.39|1.48|2.00|1.45|1.32/2.35|1.90|3.15|1.30|2.55|7.00|1.20 | 1.98 | 4.10
21:00| 6503 [HAP B.S. LEVSKI SOFIA (0:0),n. |1.40|2.20|4.20|9.00|60.0|{2.70|1.60|1.19|1.35|1.95|1.53|1.45|2.75|2.35|4.70|1.45|3.25|/10.5|1.30| 2.45|6.00
21:00| 6506 |PRISHTINA SHERIFF TIR. (0:4) 1.2311.70|2.75|5.50|28.0|3.70 | 2.03|1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35|1.90|3.15]|1.30|2.55|7.00|1.20 | 1.98 | 4.10
21:00| 6507 [CELJE SABAH (3:2) 1.23]11.70|2.75|5.50 | 28.0 | 3.70 | 2.03 | 1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|12.35|1.90 | 3.15|1.30|2.55|7.00|1.20 | 1.98 | 4.10
22:00| 6508 [PARTIZAN AEK LARNACA (0:1) 1.382.15|4.00|8.25|55.0/2.80|1.62|1.20|1.37|1.95]|1.53|1.43|2.70|2.30|4.50]|1.43|3.20|10.0|1.30 | 2.40 | 5.80
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a ag gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |18dgl2+| 183+ | 18&2-3 | 181r2+ | 184+ | 1&gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28022+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1ri+&2r1+| Ir1+&2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6501 |ILVES SHAKHTAR (0:6) 1.63]1.974.90|3.80|3.15/10.0| 10.0 [ 15.0|14.0|15.0|12.0 | 14.0 | 22.0 | 1.57 | 1.83|2.85|2.85|2.75|2.35|1.42 | 2.15
19:00| 6504 |AKTOBE LEGIA (0:1) 1.93]2.45|7.75|4.80|3.70|7.50 | 7.25|10.5|12.0|15.0| 10.0 | 10.0 | 17.0 | 2.20 | 2.95 | 4.60 | 5.80 | 3.60 | 4.00 | 1.73 | 3.15
20:00| 6502 HACKEN SPARTAK TRN. (1:0) 1.85]2.25|6.50|4.60|3.45|1.75|2.15|2.55|3.40|3.80|3.25|2.90|4.20|7.75|8.00|11.0|14.0|10.0| 12.0 | 1.57 | 2.65
20:30| 6505 [CFR CLUJ PAKS (0:0) 1.90|2.25|7.25|4.80|3.80|1.62|2.00|2.45|3.25|3.45|3.05|2.60|3.80|12.0/13.0|15.0|18.0|16.0|17.0|1.57 | 2.50
21:00| 6503 [HAP B.S. LEVSKI SOFIA (0:0),n. |1.97|2.65|8.50|5.40|4.00]|2.95|4.10|4.00|5.90|7.00|4.70|5.70|9.50|5.30 |6.50 |9.50 | 12.0|7.75|8.50| 1.90 | 3.90
21:00| 6506 |PRISHTINA SHERIFF TIR. (0:4) 1.5811.90|5.20|3.80|3.10|3.70 | 4.50 | 5.40 | 5.80 | 6.75| 5.00 | 6.00 | 9.00 | 2.95 | 3.50 | 4.50 | 5.30 | 4.20 | 4.80 | 1.57 | 2.65
21:00| 6507 [CELJE SABAH (3:2) 1.72]2.05|5.30|4.00|3.20|2.25|2.80 | 3.40|3.80 | 4.40 | 3.50|3.60 | 5.60 | 5.90 | 6.25 | 8.50 | 10.0 | 7.50 | 8.00 | 1.57 | 2.60
22:00| 6508 [PARTIZAN AEK LARNACA (0:1) 1.9212.60|8.50|5.20|3.90|4.80 | 6.00 | 6.75|9.00|10.5|6.50 | 8.00 | 14.0 | 3.10 | 4.10 | 5.80 | 7.00 | 4.80 | 5.80 | 1.85 | 3.70
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a 10 20 30 40 21 31 41 32 42 0.0 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6501 |ILVES SHAKHTAR (0:6) 20.0|38.0/85.0/95.0/17.0|60.0|95.0|55.095.0|15.0|9.00|18.0|70.0/8.00|7.75|10.0|19.0|7.75|12.0|19.0 | 23.0
19:00| 6504 |AKTOBE LEGIA (0:1) 12.0]22.0|80.0|95.0|13.0|45.0|95.060.0|95.0|8.50|7.00|19.0|95.0|6.25|7.75|13.0|37.0|7.75|17.0| 37.0 | 35.0
20:00| 6502 HACKEN SPARTAK TRN. (1:0) 6.50|7.00|10.0|22.0|7.75|14.0|25.0| 30.0|55.010.5|7.75|19.0|95.0| 16.0 | 32.0 | 85.0 | 95.0 | 16.0 | 60.0 | 95.0 | 65.0
20:30| 6505 |CFR CLUJ PAKS (0:0) 6.50|6.50 |8.50|18.0|7.75|13.0|22.0|32.0|50.0|11.0|8.50|22.0|95.0| 18.0|38.0|85.095.0|19.0 | 80.0 | 95.0 | 80.0
21:00| 6503 [HAP B.S. LEVSKI SOFIA (0:0),n. | 6.00|9.00 | 19.0|60.0|8.50|22.0|55.0|40.0|85.06.75|6.50|19.0|95.0|8.50 | 15.0 | 40.0|95.0|11.0|35.0|95.0 | 55.0
21:00| 6506 |PRISHTINA SHERIFF TIR. (0:4) 11.0]13.0|32.0|95.0|9.50 | 22.0 | 60.0 | 32.0|80.0|11.0|7.00 | 14.0 | 60.0 | 9.00 | 12.0 | 23.0 | 65.0 | 8.50 | 20.0 | 45.0 | 28.0
21:00| 6507 |CELJE SABAH (3:2) 7.7519.50|15.0|38.0|7.75|15.0|32.0|27.0|55.0|11.0|7.50 | 15.0|70.0 | 13.0| 19.0 | 55.0 |95.0| 11.0 | 33.0 | 95.0 | 40.0
22:00| 6508 [PARTIZAN AEK LARNACA (0:1) 8.50 | 14.038.0|95.0|10.5|32.0|90.0|50.0 |95.0|7.00|6.50|18.0|95.0|6.50 | 10.0 | 20.0 | 70.0 | 9.00 | 23.0 | 60.0 | 40.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | primul tur - meciuri de revan?a 1 X 2 x | 12 | x | 1 X 2 | [ x| w2 [ xa [ xx [ x2 [ 21 | ax [ 22 | w2 | ae2r | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 6910 |BFC DAUGAVP. VLLAZNIA (1:0) 450|345|1.75/1.95|1.26|1.16|4.00|2.10|2.50]7.00|16.0|28.0| 11.0|5.50 |4.30 |45.0|16.0|2.75]3.25|3.30 | 2.10
19:00| 6901 |RABOTNICKI TOR.ZHODINO (0:3) 4.00/3.60|1.80]1.89|1.24|1.20|3.90|2.25|2.45]6.50|15.0|28.0|11.0|6.00|4.60|38.0|15.0|2.75]3.25|3.50 | 2.00
19:00| 6903 |[SANTA COLOMA BORAC B. (4:1) 3.85/3.701.90]1.89|1.27|1.26]3.90|2.25|2.55|6.25|15.0|28.0|11.0|5.70 |4.70 | 38.0 | 14.0 | 3.00| 3.25| 3.50 | 2.00
19:00| 6904 |HEGELMANN L. ST. PATRICK'S (0:1) 3.15/3.45|2.25|11.65|1.31/1.36|3.40|2.15|/2.90|5.10|14.0|28.0|7.50|5.90|5.40 | 30.0 | 14.0|3.60 | 3.25 | 3.50 | 2.00
19:00| 6905 |FLORA VALUR (0:3) 3.15/3.60|2.05]|1.68|1.24|1.31]3.50|2.20|2.70|5.40|14.0|28.0|8.00|5.90 | 5.00 | 33.0 | 14.0 | 3.25|3.25| 3.50 | 2.00
19:00| 6906 |HELSINKI NSI RUNAVIK (0:4) 1.30/5.30|8.00/1.04 |1.12|3.15|1.55|3.00|7.50]1.70| 19.0 | 60.0 | 4.50 | 9.50 | 23.0 | 20.0 | 20.0| 12.0] 3.10 | 3.90 | 1.93
19:00| 6911 |DILA GORI RACING UNION (2:1) 1.55]4.20|5.30/1.13|1.202.34|1.95|2.40|5.10]|2.25|16.0 | 50.0 | 4.30 | 6.25 | 15.0|27.0|17.0|9.00| 3.15| 3.60 | 2.00
19:00| 6917 |ORDABASSY TORPEDO K. (3:4) 1.70]3.75|4.50|1.17 | 1.23 | 2.05|2.35|2.25|4.20]|2.65| 15.0 | 45.0 | 4.30 | 5.90 | 12.0|28.0 | 16.0| 7.25] 3.25 | 3.40 | 2.05
19:00| 6918 |FC PYUNIK TRE FIORI (0:1) 1.03]13.0|30.0 9.0011.22|4.10|20.0|1.25|55.0|70.0|4.50 | 14.0|70.0|27.0|45.0|50.0|3.10|3.90 | 1.93
19:30| 6919 |PAIDE BRUNO MAGPIES (3:2) |1.20|6.50 | 10.5 1.084.00|1.45|3.05|9.50|1.50|23.0|70.0|4.70|9.50 |23.0|22.023.0|17.0|3.10|3.90|1.93
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FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n ux 12 Xn XX X2 2/1 21X 212 152r | 1r=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:00/ 6907 HAVERFORDWEST |FLORIANA (1:2) 3.20]3.30/2.15[1.62|1.29/1.30|3.45|2.10]2.90]|5.20 | 14.0 | 28.0|7.50 | 5.30 | 5.10 | 35.0 | 14.0 | 3.50| 3.25 | 3.40 | 2.05
20:00| 6912 |DUDELANZ ATL.ESCALDES (0:2) 1.65]3.60|5.10]1.13|1.25|2.11]2.20|2.35|4.40]2.55|16.0 | 50.0 | 4.20 | 6.00 | 14.0 | 28.0 | 16.0| 7.75] 3.25 | 3.50 | 2.00
20:00| 6915 |SILEKS DECIC (0:2) 2.10|3.25|3.35]11.281.29|1.65]|2.95|2.00|3.45|3.40|15.0|40.0|5.00|5.00|7.75|30.0|15.0|5.50]3.25|3.20 | 2.10
20:00| 6920 |PENYBONT KAUNAS ZALG. (0:3) 5.004.30/1.55[2.31|1.18|1.14|5.00|2.35|2.00]9.00 | 17.0 | 25.0| 15.0 | 6.25|4.30 | 55.0 | 16.0 | 2.25] 3.25 | 3.50 | 2.00
20:00| 6921 |PETROCUB BIRKIRKARA (0:1) 1.65]3.70|5.00|1.14 |1.24|2.13|2.35|2.10|4.40]2.60|17.0|60.0 | 4.00 | 5.30|13.0|28.0|17.0|8.00]3.25|3.20 | 2.10
20:30| 6908 KOPER ZELJEZNICAR (1:1) 2.10/3.20|3.80)1.27|1.35|1.74]|2.95|2.00 | 3.60 | 3.40 | 15.0 | 40.0 | 5.00 | 5.00 | 9.00 | 28.0 | 15.0 | 5.60| 3.25| 3.20 | 2.10
21:00| 6922 |PARTIZANI NOMME (1:1) 1.703.45|4.90]1.14|1.26|2.02|2.45|2.10|4.10]2.70|16.0 | 55.0 | 4.10 | 5.20 | 12.0|28.0|17.0|7.50] 3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6923 [NEMAN URARTU (2:1), n. 2.00/3.35|3.50)11.25|1.27|1.71]2.85|2.05|3.60|3.15|14.0|40.0|4.90|5.30 | 8.50 | 28.0 | 15.0 | 5.60| 3.25| 3.40 | 2.05
21:30| 6913 [DINAMO BREST SUTJESKA (2:1), n. 1.80]3.50|4.70]1.19/1.30|2.01]2.60|2.10|4.20]2.80|15.0|45.0|4.50|5.40|12.0|28.0|16.0|7.25]3.25|3.30 | 2.10
21:45| 6909 [KI KLAKSVIK SJK (2:1) 1.65]4.20|4.601.18|1.21|2.20|2.15|2.40|4.50]2.50|15.0|40.0 | 4.40|6.25|14.0|27.0|16.0|7.75]3.15| 3.60 | 2.00
21:45| 6914 |CLIFTONVILE ST JOSEPH'S (2:2) 2.40/3.30|2.75]|1.39|1.28|1.50]3.10|2.10 | 3.25|3.80 | 14.0| 30.0 | 5.80 | 5.50 | 6.25 | 28.0 | 14.0 | 4.60| 3.25| 3.50 | 2.00
21:45| 6924 |VIKINGUR REY. MALISHEVA (1:0) 1.1816.50 | 13.0 1.084.30|1.45|3.05/10.0|1.57 |27.0|70.0|4.10|9.00|28.0|23.0|27.0|23.0|3.15|3.70 | 1.93
22:00| 6916 |LA FIORITA VARDAR (0:3) 6.7514.10/1.45]2.55]1.19 5.80]2.45/1.85[111.0/19.0/25.0]16.0|6.25]4.00|65.0 | 18.02.15]3.25|3.50 | 2.00
CONFERENCE LIGA CALIFICARI TotaGols TomGotyi- | TowlGosi- | el ctipe s
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ a9 gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
18:00| 6910 |BFC DAUGAVP. VLLAZNIA (1:0) 1.301.95|3.45|6.75/38.0/3.20|1.76 | 1.26 | 1.95|1.50|1.40|2.10|3.90| 1.38 | 2.85|1.25|2.15]|1.93 | 2.45| 4.80 | 3.60
19:00| 6901 |RABOTNICKI TOR.ZHODINO (0:3) 1.23]1.702.75|5.50|25.03.70|2.03 | 1.39|2.00 | 1.45|1.32|1.90 | 3.15[1.30 | 2.50| 1.20 | 1.95]|1.72 | 2.05| 4.00 | 3.15
19:00| 6903 |[SANTA COLOMA BORAC B. (4:1) 1.2511.75]12.90|5.70 | 30.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.60|1.22|2.00]|1.75|2.10 | 4.20 | 3.20
19:00| 6904 |HEGELMANN L. ST. PATRICK'S (0:1) 1.2311.70|2.75|5.50|28.0|3.70 | 2.03|1.39|2.00|1.45|1.32|1.90|3.15]1.30|2.55]|1.20|1.98]1.60| 1.90 | 3.80 | 3.10
19:00| 6905 |FLORA VALUR (0:3) 1.23]1.702.75|5.50 | 25.0 | 3.70|2.03 | 1.39|2.00 | 1.45|1.32|1.90 | 3.15[1.30 | 2.50| 1.20 | 1.95] 1.63 | 1.92 | 4.00 | 3.05
19:00| 6906 |HELSINKI NSI RUNAVIK (0:4) 1.0711.30|1.73|2.65|8.00|6.80|3.20|1.99|2.30|1.53|1.27 |1.62|2.15|1.17|1.80]|1.10|1.50]|1.62| 1.80 | 3.40 | 2.60
19:00| 6911 |DILA GORI RACING UNION (2:1) 1.2211.65|2.70|5.10/22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.28|2.45|1.20|1.92]|1.73|2.10|4.20 | 3.30
19:00| 6917 |ORDABASSY TORPEDO K. (3:4) 1.271.80]3.05|5.90|28.03.40|1.90|1.33|1.95/1.45|1.35/1.95/3.50|1.33|2.60|1.23|2.00|1.82|2.30|4.40 | 3.40
19:00| 6918 |FC PYUNIK TRE FIORI (0:1) 1.0811.35/1.90|3.10/10.06.40|2.90|1.80|2.25|1.52|1.27 |1.65|2.35|1.18|1.90|1.10|1.60]3.70 | 4.00 | 6.75 | 5.20
19:30| 6919 |PAIDE BRUNO MAGPIES (3:2) |1.08|1.35|1.90|3.10|10.0|6.40|2.90|1.80|2.25|1.52|1.27|1.65|2.35|1.18|1.90|1.10|1.60|1.80|1.93|3.80 |3.20
20:00| 6907 HAVERFORDWEST |FLORIANA (1:2) 1.28|1.85|3.15|6.25|30.03.30|1.85/1.31|1.95|1.47 | 1.35|2.00|3.70|1.35|2.75|1.23 | 2.05|1.70 | 2.15| 4.40 | 3.35
20:00| 6912 |DUDELANZ ATL.ESCALDES (0:2) 1.25]1.7512.90|5.70 | 27.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.55|1.22|1.97|1.78 | 2.20 | 4.40 | 3.35
20:00| 6915 |SILEKS DECIC (0:2) 1.35]12.05|3.80|7.75/45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.00|1.28|2.25]|1.87|2.50|5.00 | 3.60
20:00| 6920 |PENYBONT KAUNAS ZALG. (0:3) 1.2211.702.75|5.50 | 25.0 | 3.80|2.03 | 1.39|2.00 | 1.45|1.32|1.90 | 3.15[1.30 | 2.50| 1.20 | 1.95]|1.78 | 2.15| 4.40 | 3.35
20:00| 6921 |PETROCUB BIRKIRKARA (0:1) 1.35]2.05|3.80|7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.00|1.28|2.25]|2.00|2.55|5.40 | 3.80
20:30| 6908 KOPER ZELJEZNICAR (1:1) 1.35]2.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.05|1.28|2.30]1.87|2.50|5.00 | 3.70
21:00| 6922 |PARTIZANI NOMME (1:1) 1.35/2.05|3.80|7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.20|4.10|1.40|3.00]|1.28|2.25]|1.98|2.55|5.20 | 3.70
21:00| 6923 [NEMAN URARTU (2:1), n. 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80]|1.25|2.10]|1.80|2.30 | 4.60 | 3.45
21:30| 6913 [DINAMO BREST SUTJESKA (2:1), n. 1.30]1.95|3.45|6.75/40.03.20 | 1.76 | 1.26 | 1.95|1.50|1.40 | 2.10|3.90] 1.38 | 2.90|1.25|2.20]|1.90 | 2.45 | 4.80 | 3.60
21:45| 6909 [KI KLAKSVIK SJK (2:1) 1.2011.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.67|2.00|3.80 | 3.10
21:45| 6914 |CLIFTONVILE ST JOSEPH'S (2:2) 1.2511.7512.90|5.70 | 27.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.55|1.22|1.97|1.60| 1.95|4.00 | 3.10
21:45| 6924 |VIKINGUR REY. MALISHEVA (1:0) 1.1811.55|2.35|4.00|17.04.20|2.29|1.53|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.10]|1.15|1.80]|2.40 | 2.65 | 5.30 | 4.00
22:00| 6916 |LA FIORITA VARDAR (0:3) 1.2311.7512.90|5.70|27.0|3.70 | 1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35]|1.32|2.55|1.22|1.97]|1.95|2.30 | 4.80 | 3.70
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ primul tur - meciuri de revan?a dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dg12+égg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+kgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |18dg12+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gY |1ri+k2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00| 6910 |BFC DAUGAVP. VLLAZNIA (1:0) 1.5813.30|10.0|4.60[1.13|1.92|4.00|3.15]2.60|12.0|1.80|5.606.25|8.00 |6.50 |8.50|2.90|3.90|2.15|3.50 | 3.10
19:00| 6901 |RABOTNICKI TOR.ZHODINO (0:3) 1.45|2.707.25|3.40|1.08 | 1.78|3.50|2.65]|2.30 | 10.0|1.75|4.80|5.70 | 7.25 | 5.50 | 7.00 | 2.65 | 3.45|2.10| 3.25 | 2.55
19:00| 6903 |[SANTA COLOMA BORAC B. (4:1) 1.45]2.80|7.75|3.50[1.13|1.88|3.90|2.75]|2.40|11.0|1.80|5.20|5.80|7.75|5.50 | 7.00|2.90|3.90|2.30|3.70 | 2.70
19:00| 6904 |HEGELMANN L. ST. PATRICK'S (0:1) 1.32]12.25|5.50|3.10[1.15|2.00 | 4.40|2.65]1.98|7.50]|1.85|6.005.00|6.50 |4.10|5.30|3.30|4.60|2.70 | 4.10 | 2.65
19:00| 6905 |FLORA VALUR (0:3) 1.40|2.4016.00|3.20|1.13|1.92|4.00|2.65]|2.10|9.50|1.80|5.60|4.90 | 6.25 |4.20 | 5.60|3.10 | 4.10 | 2.50 | 3.60 | 2.60
19:00| 6906 |HELSINKI NSI RUNAVIK (0:4) 1.25/1.83|1.92]|1.47|4.10|10.0|3.45]|1.40|2.40]|2.60|13.0|1.45|1.87|1.32|2.20|9.50|12.0|9.00|11.0|1.70
19:00| 6911 |DILA GORI RACING UNION (2:1) 1.05]1.60|2.90|2.45|1.60|3.60|10.5|3.90]1.63|3.80]|2.60|12.0/2.20|2.85|1.72|3.00|7.25|10.5|7.00|9.50 | 2.45
19:00| 6917 |ORDABASSY TORPEDO K. (3:4) 1.10]1.78 13.60|2.75]|1.57 | 3.10|9.00 | 4.10]1.75 | 4.60 | 2.55| 12.0| 2.55 | 3.45 | 2.00 | 3.45 | 6.25|8.00 | 6.75| 9.00 | 2.75
19:00| 6918 |FC PYUNIK TRE FIORI (0:1) 1.1211.48|3.05]|3.20|8.00|33.0|10.0]1.22|2.05]|4.80|25.0/1.35|1.40|1.10|2.90|33.0|45.0|33.0|40.0 | 1.75
19:30| 6919 |PAIDE BRUNO MAGPIES (3:2) 1.231.7712.10|1.72|/4.70 | 13.0 | 4.5011.28 | 2.30|3.10|17.0|1.45|1.67 |1.25|2.15|13.0|17.0| 12.0| 15.0 | 1.75
20:00| 6907 HAVERFORDWEST |FLORIANA (1:2) 1.35|2.5016.25|3.45|1.15]2.10|4.70|3.00]2.20 | 8.50| 1.90 | 6.25|5.10 | 6.75 | 4.20 | 5.80 | 3.40 | 4.60 | 2.70 | 4.00 | 2.90
20:00| 6912 |DUDELANZ ATL.ESCALDES (0:2) 1.081.73|3.35|2.60[1.55|3.10|9.00 |4.10]1.72|4.40]2.55|13.0/2.35|3.25|1.92 | 3.25|6.50|8.50 | 7.00 | 9.00 | 2.65
20:00| 6915 |SILEKS DECIC (0:2) 1.20]2.20|5.30|3.40[1.43|2.90|8.00|4.00]1.97|6.50]2.35|9.503.50 | 5.00|2.75|4.20|5.70| 7.50 | 4.70 | 6.50 | 3.30
20:00| 6920 |PENYBONT KAUNAS ZALG. (0:3) 1.58|3.7011.0/4.20|1.05|1.63|3.00|2.60]2.70 | 13.0| 1.65|3.90|7.75|10.5|7.25|10.0|2.20 | 2.90 | 1.75| 3.10 | 2.55
20:00| 6921 |PETROCUB BIRKIRKARA (0:1) 1.1311.90|3.90|3.35|1.75|4.00 | 13.0|5.80]1.80|5.20]2.85|13.0/2.85|3.80 | 2.05|3.60|8.00|10.5|7.75|11.0 | 3.25
20:30| 6908 KOPER ZELJEZNICAR (1:1) 1.23]2.20|5.30|3.40(1.48|3.10|9.00|4.20]1.97 |6.50]|2.45|10.0|3.60 | 5.10|2.80|4.30|6.25|7.75|5.20 | 7.00 | 3.35
21:00| 6922 |PARTIZANI NOMME (1:1) 1.13]1.9314.10|3.35|1.60|3.70|12.0|5.30]1.80 | 5.60|2.75|13.0| 3.00 | 4.00 | 2.15|3.80 | 7.25|10.0 | 7.50 | 9.50 | 3.25
21:00| 6923 [NEMAN URARTU (2:1), n. 1.15]2.05|4.50|3.15[1.50|2.80|7.75|3.70|1.90 | 6.00]2.35|9.503.25 | 4.40 | 2.55|3.90 | 5.80 | 7.25|4.80 | 6.25 | 2.95
21:30| 6913 [DINAMO BREST SUTJESKA (2:1), n. 1.15]11.95|4.20|3.20/1.58 |3.40|10.5|4.70]1.85|5.80]2.70 | 12.0|2.95|4.00 | 2.30 | 3.80 | 6.75|9.00 | 7.00 | 9.00 | 3.15
21:45| 6909 |KI KLAKSVIK SJK (2:1) 1.05]1.633.00|2.35|1.50|2.75|7.50 | 3.50]|1.65|4.10|2.40|11.0|2.30 | 3.05|1.85|2.95|6.25 | 8.00 | 6.00 | 8.00 | 2.40
21:45| 6914 |CLIFTONVILE ST JOSEPH'S (2:2) 1.15]12.10]|4.90|2.80|1.22|2.25|5.30|3.20]1.90|6.50]1.95|6.75]|3.60 | 4.90 | 3.00 | 4.20 | 4.20|5.90 | 3.45|4.90 | 2.70
21:45| 6924 |VIKINGUR REY. MALISHEVA (1:0) 1.01]1.30|2.00|2.80(2.30|5.90|20.06.75]1.37|2.75]3.60 | 20.0|1.62|1.77 |1.30|2.95|17.0| 22.0| 16.0 | 19.0 | 2.20
22:00| 6916 |LA FIORITA VARDAR (0:3) 1.674.50]15.0/5.20|1.05|1.58|2.90|2.70]3.00 | 13.0|1.60|3.80]9.50 | 13.0 | 9.00 | 11.02.10 | 2.80 | 1.67 | 3.25 | 2.55
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ Nr. ‘ n cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{11334/OLEKSANDRIA MLADOST DG 1.13]8.00|13.0 1.0414.90[1.05|2.70/1.35|1.87|2.20|1.50|1.2511.15|1.90[1.92|1.70 1.18]1.95|5.10
15:00{11392|0SIJEK UJPEST 3.50/3.80|1.80]1.82{1.19|1.22]|1.18|2.06 | 1.60 |2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.30]|1.05|1.70




FOTBAL

AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00/11335/BASAKSEHIR FORTUNA DUSS. 2.25|3.702.65]|1.40(1.22|1.54]|1.20|1.98 |1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.57|2.05[1.13|1.97|1.15|2.10
18:30{11336/HAP HAIFA LARISA 2.55|3.35|/2.55|1.45|1.27|1.45]|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.67 | 2.05|1.20|2.30| 1.20 | 2.30
19:00(11337|VARAZDIN ZORYA 2.10|3.45|3.15]|1.31|1.26|1.65]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.53|2.35[1.10|1.80]|1.25|2.05
19:00111393HIK HOLBAEK 1.4314.50|5.80/1.09|1.15|2.50|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95]|1.42|2.50 1.33]1.32|2.85
19:00{11394|NAESTVED HORSHOLM 1.25/5.80|8.00/1.03|1.08|3.35|1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25|1.15|1.80|1.62 | 2.05 1.23]1.47|4.10
19:30{11338/BESIKTAS PETRZALKA 1.15]7.00|15.0 1.0714.7001.10|2.70 | 1.40 | 1.97 | 2.15|1.50 | 1.27|1.20|1.97|2.10 | 1.65 1.22]2.05|5.60
19:30{11395/LANGENTHAL BREITENRAIN 5.20/4.40|1.48]2.38/1.15/1.11]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.50|2.25|1.32|2.40|1.01|1.40
20:00/11339|ORLANDO PIR. LAS PALMAS 3.50|3.35/2.00)1.71|1.27|1.25]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80|1.80|1.90|1.50|2.80|1.15|2.05
20:00{11340 ARIS ANORTHOSIS 1.45]14.10|6.75]1.07 |1.19|2.55|1.23|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55]|1.95|1.75]|1.05| 1.58 | 1.67 | 4.50
21:00{11341|AEK OMONIA 1.5813.90|4.80|1.12|1.19|2.15|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.77 | 1.83]|1.05|1.68| 1.53 | 2.95
?Ihl\lll IECRAELTI NTERNATIONAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 6702 |BURK.FASO U20 NIGER U20 7.00/3.701.50]|2.42|1.24|1.07]|1.35|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15/2.30|1.55[1.93|5.70|1.10 | 1.82
18:00| 6703 [TOGO U20 C.DE FILDEU20 4.60|3.40|1.75|1.95|1.27|1.16]1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20]|2.05|1.70|1.60|3.90]1.15 | 2.05
BRAZILIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 [ xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1=z | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01 :30‘ 1511 ‘FLUMINENSE CRUZEIRO 2.35/3.10]3.30]1.34|1.37|1.60]3.25|1.95|3.50|3.90 | 15.0 | 45.0 | 5.40|4.10 | 7.00 | 37.0 | 16.0 | 5.70] 3.25| 3.20 | 2.10
BRAZILIA 1 Total Goluri T o™ otipa Geadainsori) ECHRe Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dg12+ |dgi2+dgg| dg22+ |dg22+agg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgi2+ | 18&qg | 2&3+ | 28dg22+ | 28qg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:30‘ 1511 ‘FLUMINENSE CRUZEIRO 1.55]2.50|5.00|1.47|1.95]|1.52|3.60]2.80|4.30]3.35|5.10|2.10 | 2.90 | 5.90 | 4.50 | 4.60 | 3.40 | 5.60 | 6.50 | 5.20 | 7.50
BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 1523 |OPERARIO PR CRB 1.90]3.25|4.00/1.20/1.29|1.79|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]1.22|2.35]|1.65|4.20
03:35| 1524 |IREMO NOVORIZONTINO 2.45|2.95|3.0011.34|1.35/1.49]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.40|3.05]1.50 | 3.35
BRAZILIA U20 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1542 ‘FLUMINEN.UZO ‘CORINT.UZO 1.9313.703.2011.27 |1.20|1.72|1.25|/1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75]|1.80|1.80]|1.13| 1.98] 1.35 | 2.50
COPA SUDAMERICANA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | saisprezececimi- primele meciuri 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax [ 22 | w2 | e | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:55/12060{UNIVERS.CHILE GUARANI ASUN. 1.5714.00|6.001.13|1.24|2.40|2.00|2.35|5.40]2.30|16.0 | 50.0 | 4.30|6.25|15.0|25.0|17.0|9.50] 3.25| 3.50 | 2.00
03:30[12061|/A BUCARAMANGA |ATL.MINEIRO 3.7013.15/2.15[1.701.36 | 1.28 ] 3.70| 1.95 | 3.00|6.00 | 16.0 | 37.0 | 8.50 | 4.20 | 4.90 | 45.0 | 16.0 | 3.60 | 3.25 | 3.20 | 2.10
COPA SUDAMERICANA Total Goluri T | TR o Anbele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezececimi- primele meciuri 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 24 25 35 46 1+ 2+ 1+ 2+ o] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
00:55/12060{UNIVERS.CHILE GUARANI ASUN. 1.2211.70|2.75|5.50|28.03.80|2.03|1.39|2.00|1.45]|1.32|1.90|3.15]1.30|2.55]|1.20|1.98]|1.75|2.15|4.40 | 3.40
03:30[12061|/A BUCARAMANGA |ATL.MINEIRO 1.55]2.5015.00|10.5/90.02.29|1.47/1.13/1.95/1.60|1.53|2.65|5.60|1.52|3.60|1.35|2.65|2.10|2.90|5.90 | 4.50
COPA SUDAMERICANA Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezececimi- primele meciuri dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2tege| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+dgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 1edg12+ | 1&gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gQ |1LHk2r+]
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
00:55/12060{UNIVERS.CHILE GUARANI ASUN. 1.081.63|3.05|2.60[1.57|4.00|12.0(4.40]1.65|4.10]2.80|13.0/2.25|3.00|1.80|3.15|8.50|11.5|7.75|10.5 | 2.60
03:30[12061/A BUCARAMANGA |ATL.MINEIRO 1.573.80]13.0/5.30/1.302.60|6.75|4.30]2.60 | 11.0]2.10|7.25]7.25|10.0 | 5.90 | 8.50 | 4.20 | 5.90 | 3.00 | 5.20 | 4.60
ECUADOR 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30| 1497 (INDEPEND.J. N.DE OCTUBRE 1.80/3.30|4.501.16/1.29|1.90|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]1.20|2.25]|1.67 | 4.40
03:00| 1494 VARGAS TORRES |GUALACEO 2.60|2.95|2.80]1.38/1.35|1.44]|1.50|1.53 2.354.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.30|2.85]|1.37 | 2.90
ESTONIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8929 ‘NOMME UNITED ‘FLORA u21 1.15]7.50|11.0 1.0414.40011.05|2.90/1.30|1.70 | 2.25| 1.50 | 1.25 1.85]1.75 1.70
FINLANDA 4B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ o9 ng | dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘11044‘MUSA ‘P-IIROT 3.10/3.80(1.95|1.71{1.20|1.29|1.13|2.37 | 1.45|2.10|2.05|1.45|1.25 1.4512.40(1.22 1.05




FOTBAL

FINLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30] 8928 |KUPS F laYPK F 1.10]9.00 [ 14.0 1.02]5.40[1.02/3.60]1.20]1.50 | 2.50] 1.62 | 1.27 1.95]1.67 1.77
ISLANDA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:15‘ 8648 ‘AFTURELDING ‘FRAM 2.75/3.3512.40]11.51|1.281.40]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27]|1.27|2.40|1.532.35[1.18|2.05]|1.13 |1.97
LEBANON 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘11046‘NEJMEH ‘TADAMON SOUR 1.25]5.30 | 8.50 1.0913.25[11.05|2.70/1.35|1.87 |2.20|1.50|1.25[11.15|1.90|1.62 | 2.05 1.25]1.57 | 4.40
PARAGUAY CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 1378 |TORRES CUE RIVER PLATE 16.0/8.00|1.12]5.30 | 1.05 1.07|3.201.30|1.73|2.30|1.53|1.27|1.17 | 1.802.00 | 1.72]2.15| 5.20 1.15
21:30/1379 [CLUB S.P. DEP.CAPIATA 6.50|4.001.48]2.48|1.21/1.08]|1.27|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|2.05|1.70|1.75|4.60]| 1.05 | 1.65
00:00| 1377 |12 OCTUBRE GUAIRENA 5.30/3.50|1.65]2.11]1.26|1.12]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]1.40|3.00]2.00|1.72|1.75|4.00]1.13 | 1.90
KAZAKHSTAN 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 4251 ‘SD FAMILY ‘KARAGANDY 6.50|4.50|1.42]12.65|1.17|1.08]|1.07|3.20 | 1.30|1.82|2.30|1.53|1.27 1.4812.45(1.37
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:30/11085/REAL TOMAYAPO |REAL ORURO 1.95/3.40(3.60|1.24|1.26|1.75|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.70|2.05]|1.13|1.90| 1.43 | 2.60
03:00/11086/STRONGEST ALWAYS READY 1.90/3.80|3.201.27 |1.19|1.74|1.13|2.37|1.45]|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05]|1.45|2.40]|1.05|1.63|1.27 | 1.95
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 x2 1 X 2 n X 12 X1 XX X2 21 2X 22 | 1p2r | 1=2r | Lr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00‘ 6059 ‘SUEDIA F ‘ANGLIA F 3.40/3.35/2.05[1.69]1.28|1.27]3.50|2.10|2.80]5.40 | 14.0 | 28.0|8.00 | 5.40 | 4.90 | 38.0 | 14.0|3.30 3.25 | 3.40 | 2.05
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Total Golur TReral | “Repaz Anbele Ectpe nscria
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 2+ | 3+ | a4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2¢ | oo | og3+ | gotr | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00‘ 6059 ‘SUEDIA F ‘ANGLIA F 1.2811.85|3.15|6.25/30.0/3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35/2.00|3.70]1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.73|2.20 | 4.40 | 3.35
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Echipa Gazdainscrie Echipa Osspets inscrie ST || SR Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dgi2+egg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+égg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |18dgi2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dge2+ | 28gg |1ri+82r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00‘ 6059 ‘SUEDIA F ‘ANGLIA F 1.4512.60|7.00|3.45|1.15|2.05|4.50 | 3.00]2.30|9.50]1.90|6.00|5.10 | 6.75 | 4.50 | 5.90 | 3.20 | 4.40 | 2.55 | 3.80 | 2.90
TENIS
ATP BASTAD ZGURA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 a | 11 | 21 | 12 | 22 | 105 | 15225 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:05| 7647 |ZANDSCHULP B. UGO C. 1.80/2.00|-1.5|2.70|1.40] 1.5 | 1.30|3.20|1.80|1.90]1.57 | 2.41 2.35/6.00|6.00|2.50]2.10|5.30|2.40
13:30| 7648 |BORGES N. MISOLIC F. 1.65|2.24|-1.5|240|1.50| 1.5 |1.25/3.55|1.70 | 2.03| 1.56 | 2.43 2.10|6.00|6.75]2.85]|2.15|5.20 | 2.35
14:55| 7649 |CERUNDOLO F. NAVONE M. 1.75]12.08]|-1.5|2.90|1.35| 1.5 [ 1.30|3.20|1.80|1.90|1.65|2.24 2.2516.00|6.25|2.60]2.10|5.30|2.40
16:20| 7624 |DZUMHUR D. GASTON H. 1.7012.15]|-1.5|2.75/1.40| 1.5 | 1.30|3.20|1.72|2.00 | 1.65 | 2.24 2.1516.00|6.50|2.70]2.15|5.20| 2.35
ATP BASTAD ZGURA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:05| 7647 |ZANDSCHULP B. uGo C. -1.5|2.00|1.80|-0.5|1.80|1.90|-2.5|2.10|1.65|22.5|1.85|1.95|/1.85|1.85|21.5/2.10|1.65|23.5|1.70|2.03
13:30| 7648 |BORGES N. MISOLIC F. -1.5|1.80|2.00|-0.5|1.65|2.11|-2.5|2.00|1.72|22.5|1.90|1.90|1.85|1.85]|21.5|2.20|1.60|23.5|1.70 | 2.03
14:55| 7649 |CERUNDOLO F. NAVONE M. -1.5/1.90|1.90]|-0.5|1.75|1.95| -2.5 | 2.05/1.69|22.5|1.901.90|1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.70 | 2.03
16:20| 7624 |DZUMHUR D. GASTON H. -1.51.95|1.85|-0.5|1.70|2.03| -2.5|2.10|1.65]|22.5|1.85|1.95|1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.70 | 2.03
ATP BASTAD ZGURA TnisConbiazz
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:05| 7647 |ZANDSCHULP B. UGO C. 3.30]3.50|3.303.30|1.94|2.34|2.23|6.40 | 3.50|4.30 | 2.70 | 2.25| 3.55|2.95|4.80 | 3.20 | 3.40 | 3.75| 9.50 | 4.30
13:30| 7648 [BORGES N. MISOLIC F. 3.10/3.10|3.10|2.95|1.78|2.15|2.05|5.90 | 3.25|3.95|2.50|2.06 | 3.25|2.70 | 4.30 | 2.95 | 3.10 | 3.55| 8.50 | 3.85
14:55| 7649 |CERUNDOLO F. NAVONE M. 3.30/3.30|3.20|3.20|1.89|2.28|2.17|6.30|3.40 | 4.20|2.65|2.19|3.45|2.85|4.70|3.15|3.30 | 3.65|9.20 | 4.20
16:20| 7624 |DZUMHUR D. GASTON H. 3.15]3.30/3.20|3.05|1.84|2.21]2.11|6.10 | 3.35|4.00 | 2.55|2.13|3.35|2.80 | 4.50 | 3.05 | 3.20 | 3.65 | 8.80 | 4.00




TENIS

ATP BASTAD ZGURA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159~ |281s10+( 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 28158-9 | 22158-10 | 28158-12 | 26159-10 | 28159-12 | 261510-12 | 28Lspar 2815>25| 2815<2s|  Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:05| 7647 |ZANDSCHULPB.  [UGO C. 3.70|3.90|3.70|3.70 | 2.16 | 2.60 | 2.48 | 3.90 | 4.80 | 3.00 | 2.50 | 3.95 | 3.30 | 5.40 | 3.60 | 3.80 | 4.20 | 4.80| -0.5 | 1.80 | 1.90
13:30| 7648 [BORGES N. MISOLIC F. 4.20|4.2014.20(4.00|2.42|2.90|2.75|4.40|5.30|3.40|2.80|4.40|3.70|5.90|4.00|4.20 | 4.80 | 5.20| -1.5 | 2.00 | 1.72
14:55| 7649 [CERUNDOLO F. NAVONE M. 3.95|3.95/3.85|3.85|2.25|2.70|2.55|4.00|4.90 | 3.15|2.60 | 4.10 | 3.40 | 5.60 | 3.70 | 3.95 |4.30 | 4.90| -1.5 | 2.00 | 1.72
16:20| 7624 [DZUMHUR D. GASTON H. 3.95/4.10]4.00|3.85|2.32|2.80|2.65|4.20 |5.10|3.25|2.65|4.20|3.55|5.70 | 3.85|4.00 | 4.60 | 5.00| -0.5 | 1.75 | 1.95
ATP BASTAD ZGURA Total Game-ui-Setu
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:05| 7647 ZANDSCHULP B. UGO C. 6.40|1.08/3.20|1.30|1.85|1.85|1.24|3.60|5.60|1.11|3.60|1.95(2.40|1.52|2.36(1.25|1.98|1.65|2.70|1.80 | 1.90
13:30| 7648 BORGES N. MISOLIC F. 6.40|1.083.20|1.30(1.90|1.80|1.24|3.60|5.60|1.11|3.60|1.97|2.40|1.52|2.36|1.25|1.98|1.65|2.65|1.80|1.90
14:55| 7649 [CERUNDOLO F. NAVONE M. 6.40|1.08/3.20|1.30|1.85(1.85|1.243.60|5.60|1.11|3.60|1.95(2.40|1.52|2.36(1.25|1.98|1.65|2.70|1.80 | 1.90
16:20| 7624 [DZUMHUR D. GASTON H. 6.40|1.08/3.20|1.30|1.90|1.80|1.24|3.60|5.60|1.11|3.60|1.97 |2.40|1.52|2.36(1.25|1.98|1.65|2.65|1.80|1.90
ATP BASTAD ZGURA Tota Game-ur - Setl 2
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | o | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 6-10 | 612 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:05| 7647 |ZANDSCHULP B. uGoC. 580(1.10/2.80|1.38/1.80(1.90|1.19/4.10|6.25|1.09|3.15|1.85(2.30|1.47 |2.49(1.30|2.05|1.70|2.80|1.70 | 2.03
13:30| 7648 [BORGES N. MISOLIC F. 580(1.10/290|1.35/1.85(1.85|1.194.10|6.00|1.09|3.30|1.87 (2.30|1.45|2.55(1.30|1.98|1.68|2.75|1.70 | 2.03
14:55| 7649 [CERUNDOLO F. NAVONE M. 5.80/1.10]2.80|1.38/1.80|1.90|1.19|4.10|6.25|1.09|3.15|1.85|2.30|1.47|2.49|1.30|2.05|1.70|2.80|1.70 | 2.03
16:20| 7624 [DZUMHUR D. GASTON H. 580(1.10/2.90|1.35/1.85|/1.85|1.19|/4.10|6.00|1.09|3.30|1.87 (2.30|1.45|2.55[1.30|1.98|1.68|2.75|1.70 | 2.03
ATP BASTAD ZGURA DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7628 |BEHA/VLIE PAVL/ZIEL 1.85]1.85|1.85|1.85
13:20| 7654 [MATO/MELO ANDR/AREN 1.85/1.85(1.85|1.85
14:35| 7652 |GORA/LUZ KIRK/STEV 1.85/1.85[11.85|1.85
ATP GSTAAD ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 7625 [COMESANA F. CARBALLES R. 1.45|2.75(1.55(2.2911.53|2.50|1.68|6.00|7.25| 3.60
13:20| 7784 [ETCHEVERRY T. CAZAUX A. 1.45|2.75(11.55(2.2911.60|2.34|1.68|6.00|7.25| 3.60
16:05| 7627 [BUBLIK A. SHEVCHENKO A. 1.55]2.45]|1.65|2.11]1.60|2.34|1.90|6.00|7.00|3.15
18:35| 7626 [PASSARO F. KYM J. 1.60|2.3411.70|2.03|1.60|2.34]|2.00|6.00|6.75| 3.00
ATP GSTAAD ZGURA DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 7609 |JEBE/OLIV ESCO/HIDA 2.11/1.65]2.03|1.70
12:50| 7651 [SCHN/WALL KADH/PRAS 1.27|3.40(1.37 | 2.85
14:05| 7650 [CABR/MIED MIDD/ROJE 1.2513.55(1.35]2.90
16:35| 7656 |FRAN/HAAS PAUL/STRI 1.85/1.85|1.85|1.85
ATP HOPMAN CUP HARD Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:10| 7663 [GASQUET R. AJDUKOVIC D. 1.85/1.85(1.85|1.85
19:40| 7643 [BAUTISTA R. TSITSIPAS S. 1.9011.80]1.90 | 1.80
CHALENGER GRANBY HARD Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:00| 7631 WATANUKI YO. SHIMIZU Y. 1.3013.20(1.40|2.70|1.45|2.55]|1.55|6.25|8.50 | 4.50
17:05| 7632 |[SPIZZIRRI E. ZINK T. 1.223.80]|1.33|3.00/1.39|2.75|1.42|6.50|10.0|5.10
17:05| 7658 [SHIMABUKUR.S. NOGUCHI R. 1.7012.03(11.80(1.90(1.53|2.34]|2.15|6.00|6.50 | 2.70
17:30| 7659 [DRAXL L. VAN WYK K. 1.07/6.80(1.15(4.70|1.24|3.60|1.20| 8.00 | 15.0 | 10.5
18:30| 7633 [TROTTER J. KYPSON P. 2.29/155(12.11|1.65]|1.52|2.36]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
18:30| 7653 [BLOCKX A. HSU Y. 1.40|2.70(11.50 |2.41|1.47|2.49]|1.65|6.00|7.25| 3.90
19:55| 7630 [HOLMGREN A. GENGEL M. 1.2713.40(1.37|2.85|1.42|2.65]|1.50|6.50|9.00|4.70
02:05| 7667 |JASIKA O. GALARNEAU A. 2.70/1.40012.41|150]|1.48|2.47]3.90|7.25|6.00 | 1.65
CHALLANGER POZOBLANCO Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:35| 8924 |GRENIER H. WINTER E. 1.5512.29(11.65(2.1111.51|2.39|1.90|6.00|7.00|3.15
20:35| 8926 [SUNF. BLANCH D. 2.55|1.45(12.29|1.55|1.48|2.46]|3.60|7.25|6.00|1.70
22:00| 8891 |[ELIAS G. CRAWFORD O. 2.29115512.11|1.65]1.51|2.38|3.15|7.00|6.00|1.90
22:00| 8927 |[SHAH A. PENISTON R. 2.7011.4012.41|1.50]1.49|2.45]3.90|7.25|6.00|1.65
CHALLENGER BUNSCHOTEN Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

CHALLENGER BUNSCHOTEN Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:20| 8890 [MOELLER M. KICKER N. 1.85]1.85]1.85|1.85]1.53|2.34|2.45|6.00|6.00 | 2.45
13:20| 8897 |COPPEJANS K. KUZMANOV D. 1.85]1.85]1.85|1.85]1.54|2.32|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
14:45| 8887 |BONDIOLI F. BLANCANEAU.G. 1.85/1.85|1.85|1.85[1.53|2.35|2.45|6.00|6.00 | 2.45
14:45| 8889 DROGUET T. BARRENA A. 1.40]2.70]1.502.41]1.45|2.55]1.63]6.00 | 7.25|3.90
CHALLENGER SAN MARINO Rezultat Final Setul1  |Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05|7621 |PAVLOVIC L. GOMEZF. 1.65|2.111.70|2.03|1.52|2.37]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
17:05|7622 |VALLEJO D. NEUMAYER L. 2.55|1.45(12.291.55|1.48|2.47|3.60|7.25|6.00 | 1.68
19:35| 7620 |ROYER V. KLEIN L. 1.50)2.4111.60|2.19)1.53|2.35|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
21:35/ 7623 |GIGANTE M. POLJICAK M. 1.35/2.901.45|2.55[1.45|2.55]1.58|6.00|7.50 | 4.10
CHALLENGER (F) PORTO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 8896 VALENTOVA T. HRUNCAKOVA V. 1.12]5.30]1.204.00)1.26 | 3.50|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
14:20| 8900 |DIATCHENKO V. CHARAEVA A. 2.29/1.55]2.11]1.65|1.44|2.60|3.15]|7.00|6.00 | 1.90
15:05| 8899 |INOUE H. VOLOSHCHUK A. 1.17]14.40)1.25|3.55]1.29|3.25|1.32|6.75|10.5| 6.00
16:20| 8898 |SAKATSUME H. KORNEEVA A. 241]11.50]2.191.601.42|2.65|3.40|7.00|6.00 | 1.80
CHALLENGER (F) ROME ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 24 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 8925 [TREVISAN M. SEMENISTAJ.D. 241/15002.19/1.60|1.42|2.65|3.40|7.006.00|1.80
18:20| 8901 |RADIVOJEV.L. OKTIABREVA A. 1.75/1.9511.80|1.90|1.44|2.60]2.25|6.00 |6.25|2.60
19:35/ 8904 |LIU CL. SELEKHMET.O. 2.901.35]12.55|1.45]1.39|2.75|4.20| 7.50 | 6.00 | 1.60
HOPMAN CUP MIXED DOUBLES Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:20| 7665 |AJDU/VEKI GASQ/PAQU 1.45]2.55]1.55|2.29
20:50| 7640 | TSIT/PAPA BAUT/BASS 1.75/1.9511.80|1.90
UTR BOSTON W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:40[11385|ISAACS A. VOZNIAK K. 3.80|1.22
21:30111386/MANZI C. BEDARD J. 1.25]3.55
UTR DUSSELDORF MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:2511286‘MITSAKOST. HAMMES T. 1.95|1.75
10:45[11278|CHEN D. SCHNEIDER V. 1.20 | 4.00
12:0011287‘SANCHEZE. WILLIAMS A. 2.90|1.35
12:00[11288|SCHINAS S. PALOVIC L. 9.00|1.03
13:30[11279|FABRE A. BERRUT A. 1.75]1.95
15:0011280|MINARIK K. AGINSKIY S. 1.45|2.55
15:00{11281|MITSAKOS T. SCHNEIDER V. 1.45|2.55
15:0011290|PETROVIC D. SOBBE L. 3.00|1.33
16:1011282/HAMMES T. SCHNEIDER B. 1.10/5.80
UTR DUSSELDORF W01 Rezultat Final Setull | Numar exact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45111400|YACAVINO K. JUNG M. 1.65]2.11
12:00111382/KUPAREV A. IAMACHKINE A. 3.80|1.22
12:00111390/CIOBANU D. NERADOVA K. 3.00|1.33
13:30{11391|BAKHMUTKIN.P. RENNERT J. 1.55|2.29
13:3011401|FRIDTHJOF C. KHREBTOVA V. 2.55|1.45
15:00{11402|YACAVINO K. CHOVA M. 1.35]2.90
15:00/11403|JUNG M. READ H. 2.291.55
UTR KRAKOW MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45111326{HUJO O. LIS M. 2.41]1.50
10:45|11327|0RENES M. SHTENGELOV A. 1.17 | 4.40
12:00111332/SIMPSON M. BOGOE. 1.95[1.75
13:30{11329|PENMAN C. LYAPSHIN A. 1.55|2.29
13:30{11333|BEDNARCZYK D. MAGNUSSON H. 7.701.05




TENIS

UTR KRAKOW W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45{11381/KRAJMER K. PIESTRZYNS A. 1.50|2.41
12:00111383/GVOZDENOV.S. SWIERCZYNS.M. 1.25|3.55
13:30{11384|MICHTA N. KROISOVA A. 7.70 | 1.05
WTA HAMBURG ZGURA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4 -1 | 21 | 12 | 22 | 105 | 1s=25 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. 1.75]12.08|-1.5|2.70|1.40| 1.5 | 1.30|3.20|1.75|1.95]|1.65 | 2.24 2.2516.00|6.25|2.60]2.10|5.30|2.40
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. 1.50|2.55|-1.5|2.20|1.60| 1.5 |1.20|4.00|1.60|2.19|1.55|2.45 1.786.00|7.00|3.40|2.10|5.30 | 2.40
14:35/11223| YASTREMSKA D. PARRY D. 1.65]224]|-1.5|240|1.50| 1.5 | 1.25|3.55|1.70|2.03|1.60 | 2.34 2.10|6.00|6.75]2.85]|2.10|5.30 | 2.40
18:05/11224/ALEXANDROVA E |\WERNER C. 1.0718.40]-1.5|1.35|2.95 1.1215.30|1.22 | 4.20 1.15|8.00|15.0|10.5|2.30 | 4.20 | 2.45
WTA HAMBURG ZGURA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | suMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. -1.5/1.90|1.90]-0.5|1.75/1.95| -2.5|2.00|1.72|22.5|1.75|2.08|1.85|1.85|21.5|1.95|1.75|23.5| 1.55|2.29
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. -3.5/1.95|1.85|-2.5|1.70|2.03| -4.5|2.35/1.53|21.5(1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|2.10|1.65|22.5|1.70 | 2.03
14:35111223)YASTREMSKA D. PARRY D. -25(190|190|-1.5|180|1.90|-3.5|2.15/1.62|22.5|1.75|/2.08|1.85|1.85|21.5|/1.95|1.75|23.5|1.55|2.29
18:05/11224/ALEXANDROVA E |WERNER C. -6.51.90|1.90|-5.5|145|255|-7.5|2.60|1.44|18.5|/1.75|/2.08|1.75|1.95]|17.5|2.05|1.69]19.5|1.50 | 2.41
WTA HAMBURG ZGURA Teris ot
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 1&tg> | 181s9- 181510+ 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-818157-9 | 181s8-9 | 1815810 | 1815812 | 181910 | 1815912 [181510-12] 1&15par | 18asimper | 1815525 ] 1815=25] 1815<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. 3.05|3.60|3.05|3.40|1.96|2.45|2.07|5.10|3.10|4.00 | 2.60|2.28 | 3.65|3.05|4.70 | 2.95|3.55|3.65|9.20 | 4.20
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. 2.42/3.282.60|2.90|1.68|2.10|1.77 |4.40|2.65|3.45|2.25|1.95|3.15|2.60|4.00|2.55|3.05|3.15|7.90| 3.60
14:35111223)YASTREMSKA D. PARRY D. 2.85|3.40|2.85|3.20|1.85|2.31|1.95|4.80|2.90|3.75|2.47|2.15|3.45|2.85|4.40|2.80|3.35|3.45|8.70| 3.95
18:05/11224/ALEXANDROVA E |WERNER C. 1.8712.23]1.44|3.10/1.52|2.14|1.11|2.30|1.63|2.41|1.80|1.66|3.00|2.50|3.95|1.77|2.26 | 2.46 | 4.40 | 2.60
WTA HAMBURG ZGURA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 28tg> | 28150- |281510+] 28158+ | 28150+ [281510-[28157-9[28166-9 | 2815810 | 281s812 | 2815010 | 2815012 [2as10-12] 281 5par 281525 281s<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. 3.60|4.30|3.60|4.00|2.33|2.90|2.45|3.704.70|3.10|2.70|4.30| 3.60 | 5.60 | 3.50 | 4.20 | 4.30|4.90| -0.5 | 1.75|1.95
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. 5.57|/4.12]4.40|4.90|2.85|3.55|3.00|4.50|5.80|3.80|3.30|5.30|4.40|6.80|4.30|5.10|5.30|6.10| -1.5|1.75|1.95
14:35/11223| YASTREMSKA D. PARRY D. 3.90|4.60|3.904.30|2.50|3.10|2.60|3.95|5.10|3.35|2.90 | 4.70 | 3.90 | 6.00 | 3.80 | 4.50 | 4.70 | 5.30| -1.5 | 1.90 | 1.80
18:05/11224/ALEXANDROVA E |\WERNER C. 16.914.8111.3|24.3/11.9/16.8|8.70|12.7|18.8|14.1|13.0|23.5/19.7|31.0|13.8|17.7|19.3|20.5| -3.5 | 2.15 | 1.62
WTA HAMBURG ZGURA ot G- Se 3
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ da13 | nu13 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. 5.30/1.12]2.70|1.40|1.75/1.95|1.18|4.30|7.00|1.07 | 2.95|1.78|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.70| 1.70 | 2.03
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. 5.30|1.12]2.70|{1.40|1.75/1.95|1.18|4.30|7.00 | 1.07 | 2.95|1.78|2.30|1.50 | 2.41 | 1.30 | 2.10 | 1.75|2.70| 1.70 | 2.03
14:35111223)YASTREMSKA D. PARRY D. 530|1.12]2.70|{1.40|1.75/1.95|1.18|4.30|7.00|1.07 |2.95|1.78|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.70|1.70 | 2.03
18:05/11224/ALEXANDROVA E |WERNER C. 2.65|1.42]1.72|2.00/1.35/2.90|1.04|8.25|11.0 2.15|1.52|2.25|1.68|2.06|1.55|2.80|2.35|3.70 | 1.65 | 2.11
WTA HAMBURG ZGURA Tot Gane-u- St 2
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:05/11231|TOMOVA V. SHARMA A. 440(1.17|2.41/1.50|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.78|2.70| 1.65 | 2.11
13:20| 8959 |BONDAR A. KRAUS S. 44011.17|2.41|1.50|1.65|2.11|1.15/4.80|8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65 | 2.11
14:35111223|YASTREMSKA D. PARRY D. 44011.17|2.41|150|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65 | 2.11
18:05/11224/ALEXANDROVA E |WERNER C. 2.4911.47/1.60|2.20|1.30|3.20|1.03|8.75| 15.0 2.15|1.53|2.35(1.75|1.95|1.60|2.90|2.50 | 4.00 | 1.65 | 2.11
WTA HOPMAN CUP HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:00| 7661 |VEKIC D. PAQUET C. 1.1714.40]1.22|3.80
18:30| 7638 |BASSOLS M. PAPAMICH D. 1.55]2.29]1.65|2.11
WTA IASI ZGURA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4 -1 | 21 | 12 | 22 | 105 | 1s=25 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
10:35| 8960 |AVANESYAN E. CARLE M. 1.60|2.34]|-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.26|3.50|1.70|2.03|1.49 | 2.60 2.00/6.00|6.75|3.00]|2.15|5.30|2.35
10:35/ 8963 |JONES F. UDVARDY P. 1.35/3.20|-1.5|1.90|1.80| 1.5 |1.14|/4.90|1.45|2.55|1.50| 2.55 1.586.00|7.50|4.20]2.15|5.30 | 2.35
11:50| 8888 |GRACHEVA V. CIRSTEA S. 1.7012.15]|-1.5|2.65|1.42| 1.5 | 1.30|3.20|1.72|2.00|1.60 | 2.34 2.15|6.00|6.50|2.70]|2.15|5.30 | 2.35
12:35/ 8961 |WALTERT S. BURILLO I 1.35/3.20|-1.5|1.90/1.80| 1.5 | 1.15]4.70]|1.35|2.901.50 | 2.55 1.586.00|7.50|4.20]2.15|5.30 | 2.35
13:05| 8879 |BEGU I. JIMENEZ V. 1.45|2.75|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.16 |4.50|1.55|2.29|1.55|2.45 1.686.00|7.25|3.602.15|5.30|2.35
14:20| 8962 |CRISTIAN J. FETT J. 1.3313.30|-1.5/1.80/1.90| 1.5 | 1.10|5.80]|1.42|2.65]|1.50 | 2.55 1.5516.25/8.00|4.30|2.15]5.20| 2.35
WTA IASI ZGURA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
10:35| 8960 |AVANESYAN E. CARLE M. -2.5/1.80|2.00|-1.5|1.70|2.03|-3.5|2.15/1.62|21.5|/1.85|1.95|/1.85|/1.85|20.5|2.20|1.60|22.5|1.65|2.11
10:35| 8963 | JONES F. UDVARDY P. -4.5|2.05|1.77|-3.5|165|2.11|-55|250|1.47|20.5|1.95|1.85|1.85|/1.85|19.5/2.20|1.60|21.5|1.75|1.95




TENIS
WTA IASI ZGURA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | suMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
11:50| 8888 |GRACHEVA V. CIRSTEA S. -1.5|1.80|2.00|-0.5|1.70|2.03| -2.5|2.00|1.72|21.5|(1.90|1.90|1.85|1.85]|20.5|2.10 | 1.65|22.5|1.70 | 2.03
12:35| 8961 |WALTERT S. BURILLO I -45(195|185|-3.5|1.65|2.11|-5.5|2.45|1.49|20.5|/1.90|1.90|1.85|1.85|19.5/2.20|1.60|21.5|1.70|2.03
13:05| 8879 BEGU I JIMENEZ V. -45|210|1.73|-3.5|1.75/1.95| -5.5|2.55/1.45|20.5|1.95|1.85|/1.85|/1.85|19.5/2.20|1.60|21.5|1.75|1.95
14:20| 8962 |CRISTIAN J. FETT J. -4.5|1.85|1.95|-3.5|1.60|2.19|-5.5|2.35/1.53|20.5|/1.85|1.95|/1.85|/1.85|19.5|2.15|1.62|21.5|1.65|2.11
WTA IASI ZGURA Tenis Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 1&tg> | 181s9- 181510+ 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-818157-9 | 181s8-9 | 1815810 | 1815812 | 181910 | 1815912 [181510-12] 1&15par | 18asimper | 1815525 ] 1815=25] 1815<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
10:35| 8960 [AVANESYAN E. CARLE M. 2.95|3.10]2.70|3.25|1.79|2.27|1.87 |4.60 | 2.80|3.65|2.40|2.08|3.35|2.80|4.40|2.70|3.25|3.40|8.40|3.75
10:35/ 8963 | JONES F. UDVARDY P. 2.24|2.87|223|2.85(1.51/1.92|1.57|3.85|2.36|3.10|2.03|1.76|2.80|2.36 |3.75|2.30|2.70|2.90|7.10| 3.15
11:50| 8888 [GRACHEVA V. CIRSTEA S. 3.2013.20|2.85|3.45(1.90|2.41|1.99|4.90|2.95|3.90|2.55|2.21|3.55|2.95|4.60|2.85|3.45|3.65|9.00|4.00
12:35| 8961 WALTERT S. BURILLO L. 2.18|295|2.23|2.85(1.51/1.92|1.57|3.85|2.36|3.10|2.03|1.76|2.80|2.36 |3.75|2.30|2.70|2.90|7.10| 3.15
13:05| 8879 |BEGU I. JIMENEZ V. 2.40|3.082.39|3.05|1.62|2.06|1.68|4.10|2.50|3.30|2.17|1.89|3.05|2.50|4.00|2.47|2.90|3.10|7.60| 3.40
14:20| 8962 [CRISTIAN J. FETT J. 2.09/2.98|2.13[2.90|1.50|1.93|1.53|3.65|2.26|3.05|2.00|1.76|2.85|2.39|3.95|2.26|2.70|2.85|6.90| 3.10
WTA IASI ZGURA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159~ |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510-| 28157-9 | 28:158-9 | 28158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 | 281510-12 2615par 2815>25| 2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
10:35| 8960 |AVANESYAN E. CARLE M. 4.30|4.50|3.95|4.70|2.60 | 3.30|2.70 | 4.00 | 5.30 | 3.50 | 3.00 | 4.90 | 4.00 | 6.40 | 3.95 | 4.70 | 5.00 | 5.50| -1.5 | 1.80 | 1.90
10:35| 8963 |JONES F. UDVARDY P. 7.18|5.03|5.20|6.70|3.55|4.50|3.70 | 5.60 | 7.30 | 4.80 | 4.10|6.70 | 5.60 | 8.90 | 5.40 | 6.50 | 6.80 | 7.50| -2.5 | 2.29 | 1.55
11:50| 8888 [GRACHEVA V. CIRSTEA S. 4.004.00|3.65|4.30|2.41|3.05|2.50|3.75|4.90|3.20|2.80|4.50|3.75|5.90 | 3.65|4.30|4.60|5.00| -1.5 | 1.90 | 1.80
12:35/ 8961 |WALTERT S. BURILLO I 6.99 | 5.17 |5.20 |6.70 | 3.55|4.50 | 3.70 | 5.60 | 7.30 | 4.80 | 4.10 | 6.70 | 5.60 | 8.90 | 5.40 | 6.50 |6.80 | 7.50 | -2.5 | 2.19 | 1.60
13:05| 8879 BEGU I JIMENEZ V. 6.17 14.324.50|5.80|3.05|3.90|3.15|4.80 |6.30 | 4.10|3.55|5.70|4.80|7.70 | 4.60 | 5.50 | 5.90 | 6.40| 1.5 | 1.70 | 2.03
14:20| 8962 |CRISTIAN J. FETT J. 7.02|5.4715.20|7.20|3.70|4.70|3.75| 5.60 | 7.50 | 4.90 | 4.30 | 7.10 | 5.90|9.90 | 5.60 |6.70 | 7.10 | 7.70| -2.5 | 2.11 | 1.65
WTA IASI ZGURA Total Game-uri- Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nui3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 812 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
10:35| 8960 [AVANESYAN E. CARLE M. 5.30|1.12]2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|/1.062.90|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
10:35| 8963 |JONES F. UDVARDY P. 530|1.12]2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
11:50| 8888 |GRACHEVA V. CIRSTEA S. 5.30|1.12]2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|/1.062.90|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
12:35| 8961 |WALTERT S. BURILLO I 5.30|1.12|2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
13:05| 8879 BEGU I JIMENEZ V. 530|1.12]2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
14:20| 8962 |CRISTIAN J. FETT J. 5.00|1.13]2.55[1.45[1.60|2.19|1.15|4.70|7.50 |1.06 | 2.75|1.70|2.30|1.50 | 2.41 | 1.32|2.15|1.80|3.00|1.70 | 2.03
WTA IASI ZGURA Total Garme-ur - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 G+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
10:35| 8960 [AVANESYAN E. CARLE M. 44011.17)12.36|1.52|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.20|1.78|2.80 | 1.65 | 2.11
10:35/ 8963 | JONES F. UDVARDY P. 4.20]1.18|2.34|1.53|1.60|2.19|1.15|/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90| 1.65 | 2.11
11:50| 8888 [GRACHEVA V. CIRSTEA S. 44011.17)2.36|1.52|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.20|1.78 | 2.80 | 1.65 | 2.11
12:35| 8961 WALTERT S. BURILLO L. 4.20/1.18|2.34|1.53|1.60|2.19|1.15|/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90| 1.65 | 2.11
13:05| 8879 |BEGU I. JIMENEZ V. 4.20]1.18|2.34|1.53|1.60|2.19|1.15/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90| 1.65|2.11
14:20| 8962 |CRISTIAN J. FETT J. 4.00]1.20]2.25|1.57|1.55|2.29|1.13|5.00|9.00|1.03|2.70|1.70 | 2.30 | 1.53 | 2.34 | 1.33|2.20|1.83 | 3.05| 1.70 | 2.03
WTA IASI ZGURA DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8877 |ANEY/FAIL CAVA/HERR 1.85]1.85|1.85|1.85
12:20({11289|CHWA/DETI ERJA/UDVA 1.45]2.55]1.55|2.29
13:50{11075|APPL/HAVE CRAC/PRIS 1.15]14.701.22 | 3.80
15:05/11291|CARL/WALT GLEA/MART 1.9011.80]1.90 | 1.80
BASCHET
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
TINERET (F)
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x2 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 1 X 2 | v | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
19:00‘ 7034 ‘CROATIA F U20 ‘GBR F U20 -19.5/1.85|1.85|126.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:30‘11268‘KALAMUNDA ‘LAKESIDE 1.35/16.0|3.50|1.24|2.85]|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|178.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST (F) Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s [ peste | 2 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:30‘11267‘KALAMUNDA F ‘LAKESIDE F 3.05/15.01.45]12.50(1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN U20 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | sferturi 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21




BASCHET

CAMPIONATUL EUROPEAN U20 Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:00| 7032 |ISRAEL U20 ITALIA U20 1.60|14.0|2.40]|1.44|2.05|1.52|2.28|-3.5 |1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|1.68|14.0|2.25|-1.5|1.85|1.85
15:30{ 7031 [SPANIA U20 SERBIA U20 2.40|14.0/1.60]2.05|1.44]|2.28|1.52| 3.5 |1.85|1.85|146.5/1.85|1.85|2.25|14.0|1.68| 1.5 |1.85|1.85
18:00| 7038 |GRECIA U20 FRANTA U20 1.77114.0|2.10|1.57 |1.83|1.68|2.00| -1.5 | 1.85|1.85|144.5/1.85|1.85|1.82|13.5|2.05| -0.5 | 1.82| 1.88
20:30| 7033 |LITUANIA U20 SLOVENIA U20 1.32115.0|3.45]|1.21/2.80|1.25|3.25| -7.5 | 1.85|1.85|153.5/ 1.85|1.85]|1.40 | 14.5|3.00| -3.5 | 1.80 | 1.90
CAMPIONATUL EUROPEAN U20 - Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
CLASARE
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:00|{ 7030 [ROMANIA U20 ISLANDA U20 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|154.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
15:30| 7035 |CEHIA U20 UCRAINA U20 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|143.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
18:00| 7036 |[FINLANDA U20 BELGIA U20 215|/14.5/1.80]1.87|1.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|146.5/1.85|1.85]|2.05|15.0|1.85| 0.5 | 1.85|1.85
20:30| 7037 |POLONIA U20 GERMANIA U20 2.70/14.5/1.55]12.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|146.5/1.85|1.85|2.35|15.0|1.67| 2.5 |1.85|1.85
INDONEZIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala - pana la 2 victorii, primul meci 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:00‘ 7029 ‘DEWA uTD ‘PELITA 2.40|14.5/1.65]|2.061.48]|2.28|1.57| 3.5 | 1.85|1.85|167.5/1.85|1.85]|2.20|15.0 | 1.75| 1.5 | 1.85|1.85
NBA SUMMER LEAGUE Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 |SUMA | sup | peste | 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
23:00/11269|MIAMI DETROIT 2.70|/14.5|1.55|2.281.40]|2.55|1.47| 4.5 | 1.85|1.85|180.5/1.85|1.85
23:30[11270/NEW YORK INDIANA 215|/14.5|1.80)1.87|1.60]|2.04|1.71] 1.5 | 1.85|1.85|188.5/1.85|1.85
00:55[11271MEMPHIS ATLANTA 3.50|16.0|1.35]|2.85|1.24]3.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|185.5/1.85|1.85
02:00[11272/CHARLOTTE SAN ANTONIO 2.15|14.5/1.80]1.87|1.60]|2.04|1.71] 1.5 | 1.85|1.85|183.5/1.85|1.85
03:00(11273/PORTLAND HOUSTON 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85|185.5/ 1.85 | 1.85
04:00(11274|LA LAKERS BOSTON 2.30|14.5|1.7011.99(1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|175.5/1.85|1.85
05:00(11275TORONTO GS WARRIORS 1.25/17.0|4.40]1.16|3.50|1.19|4.10| -8.5 | 1.85|1.85|185.5/ 1.85 | 1.85
06:00111276|LA CLIPERS DENVER 1.2019.0/5.00]1.13/3.95|1.14 |4.70| -9.5 | 1.85| 1.85|181.5/ 1.85 | 1.85
HANDBAL
S1A9MPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
18:00| 7463 [FRANTA F U19 AUT F U19 1.02123.0/19.0|-8.5|1.75|1.95|1.10| 13.0| 7.50 52.5/1.95|1.75
18:00| 7464 |CROATIA F U19 SPANIA F U19 4.90|10.0|1.25] 3.5 |1.95|1.75]3.80|8.50|1.35 48.5|1.80|1.90
20:30| 7465 |GER.F U19 MNE F U19 1.25/10.0/4.90| -4.5 |1.95|1.75]|1.35| 8.50 | 3.80 60.5|1.85|1.85
20:30| 7466 DAN F U19 UNGARIA F U19 1.80/8.00|2.35]|-0.5|1.80|1.90]1.95|6.00 | 2.30 49.5|1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza2
U19 - CLASARE
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
13:00| 7467 [NOR.F U19 ROMANIA F U19 4.4019.00/1.30| 3.5 |1.80|1.90]3.50 | 8.00 | 1.40 54.5|1.85|1.85
13:00| 7468 |OLANDA F U19 FINLAND.F U19 1.03]20.0/16.0|-8.5|1.85|1.85|1.12|12.0|7.00 53.5/1.85|1.85
13:00| 7469 |SERBIA F U19 ISLANDA F U19 1.10]14.09.00] -6.5 | 1.85|1.85]1.20 | 10.0 | 5.30 55.5|1.90 | 1.80
15:30| 7470 [INSULE.F.FU19 LTU.F U19 1.2011.0|5.60| -4.5 |1.85|1.85|1.30|9.00 | 4.20 56.5|1.80 | 1.90
15:30| 7471 |CEHIA F U19 TURCIA F U19 1.05/18.0/13.0|-7.5|1.75|1.95|1.15|11.0|6.25 55.5/1.85|1.85
15:30| 7472 [SUEDIA F U19 POLAND F19 1.05/18.0/13.0|-7.5|1.85|1.85|1.15|11.0|6.25 52.5|1.85|1.85
18:00| 7473 |[ELVETIA F U19 MACEDON.F U19 1.01]25.0|22.0|-10.5/1.85|1.85| 1.07 | 14.0 | 8.00 55.5|1.90|1.80
20:30| 7474 |SLO F U19 POR.F U19 1.80/8.002.35]|-0.5|1.80|1.90] 1.95|6.00 | 2.30 50.5|1.90 | 1.80
HOCHEI
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sans4 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 1X 12 X2 1 2 11 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 15 | 1336 | 10 1 12 95 96 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
17:00‘ 8001 ‘HK VITEBSK ‘SLAVUTICH S. 1.65]4.703.7012.10|2.75|3.40|2.05|1.69|1.33|3.00|1.22|1.14|2.07|1.32|2.95]|2.45|16.0| 18.0| 5.00 | 7.00 | 15.0
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30111199|PARHOMENKO D.  |PLESKOT J. 1.75[1.95
10:30{11200|VARCL J. JIRA J. 2.03|1.70
10:30{11214{STOLFA J. KOSTAL M. 1.70 ] 2.03
10:30{11221|FRANC P. TOMASCH D. 1.65]2.11
11:00{11215(CERMAK V. VARNUSKA T. 1.75]1.95
11:00{11222|SVEC J. SPRYNAR P. 1.90|1.80
11:00{11311|KOLENIC T. TRINTA M. 1.50|2.41
11:00{11443/KUBAT V. STACH V. 1.45|2.55
12:30{11175(JINDRAK L. BARTON A. 1.55]2.29




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
12:30111186/VAVRECKA M. MECL J. 2.11|1.65
12:30{11201|KOSAR V. SULAVA L. 1.90|1.80
12:30{11202/HAVRDA C. SMESNY M. 1.75]1.95
13:00111176/HUK M. RUZICKA J. 1.60|2.19
13:00{11187|TUREK T. KANERA J. 1.85]1.85
13:00/11203|REGNER T. HAVEL L. 1.32]3.05
13:30{11177|BARTON A. HUK M. 1.75]1.95
13:30/11188MECL J. TUREK T. 1.85]1.85
13:30{11204{SULAVA L. REGNERT. 1.60|2.19
14:00{11178|RUZICKA J. JINDRAK L. 1.801]1.90
14:00/11189|KANERA J. VAVRECKA M. 1.90 | 1.80
14:00/11190|SERAK P. HAVRDA C. 1.55]2.29
14:0011191HAVEL L. KOSAR V. 2.03|1.70
14:30{11179|JINDRAK L. HUK M. 1.55]2.29
14:30{11192|VAVRECKA M. TUREKT. 2.19|1.60
14:30111193/KOSAR V. REGNERT. 2.03|1.70
15:00{11180|MECL J. KANERA J. 1.60|2.19
15:00{11194/{SMESNY M. SERAK P. 1.40|2.70
15:00111195/BARTON A. RUZICKA J. 2.19|1.60
15:00{11205/SULAVA L. HAVEL L. 1.60|2.19
16:30/11154/VONDRAK M. SOBISEK M. 2.03|1.70
16:3011164/VOLHEJN D. JEZEK M. 1.85]1.85
16:30{11166/NOVAK K. DEDEK J. 2.11|1.65
16:30{11182|FABINI M. ZAJICEK J. 3.40 | 1.27
17:00/11124/PRAZDNY P. RUZICKA J. 1.70 ] 2.03
17:00{11155|ZUZANEK J. SOPKO M. 1.80]1.90
17:00/11167|BARTAT. JANOUSEK L. 1.45|2.55
17:00111183|MARES E. KOUBEK V. 2.55|1.45
17:30{11125|JEZEK M. PRAZDNY P. 1.80]1.90
17:30{11156/SOBISEK M. ZUZANEK J. 1.90|1.80
17:30111168|DEDEK J. BARTAT. 2.03|1.70
17:30{11184|ZAJICEK J. MARES E. 1.80]1.90
18:00{11126|RUZICKA J. VOLHEJN D. 1.90|1.80
18:00111169 KOUBEK V. FABINI M. 1.70 ] 2.03
18:00111170/SOPKO M. VONDRAK M. 1.65]2.11
18:00{11185/JANOUSEK L. NOVAK K. 2.29|1.55
18:30{11127|VOLHEJN D. PRAZDNY P. 1.75]1.95
18:30{11157|VONDRAK M. ZUZANEK J. 1.65]2.11
18:30{11171|FABINI M. MARES E. 2.03|1.70
18:30{11172|NOVAK K. BARTAT. 1.55]2.29
19:00{11128|JEZEK M. RUZICKA J. 1.80]1.90
19:00{11158|DEDEK J. JANOUSEK L. 1.55]2.29
19:00{11173|SOBISEK M. SOPKO M. 1.60|2.19
19:00{11174|ZAJICEK J. KOUBEK V. 1.60|2.19
20:30[11129(FISERA M. FOJT P. 2.29|1.55
20:30/11134/GROHSGOTT J. SYROHA M. 2.19|1.60
20:30{11135/PETRACEK V. HUK M. 1.70 | 2.03
20:30{11144/SEBERA P. HRADECKY J. 1.70 ] 2.03
21:00{11130DOUSA T. KOLAR M. 1.60|2.19
21:00{11136/KOLISNYK O. PRAZDNY P. 2.29|1.55
21:00/11137|SOPKO M. SOBISEK M. 1.75]1.95
21:00{11145/PYCHA M. SPRYNAR P. 1.37 1 2.85
21:30{11131|FOJT P. DOUSAT. 1.85]1.85
21:30{11138HRADECKY J. SOPKO M. 2.03|1.70
21:30/11139/HUK M. KOLISNYK O. 1.65]2.11
21:30{11146/SYROHA M. PYCHA M. 1.33]3.00
22:00/11132|KOLAR M. FISERA M. 1.85]1.85
22:00/11140/{SOBISEK M. SEBERAP. 2.03|1.70
22:00/11147|SPRYNAR P. GROHSGOTT J. 1.90|1.80
22:00/11159|PRAZDNY P. PETRACEK V. 1.95]1.75
22:30{11133|FISERA M. DOUSAT. 2.03|1.70
22:30/11141/SEBERA P. SOPKO M. 2.03|1.70
22:30{11148 GROHSGOTT J. PYCHA M. 1.50 | 2.41
22:30{11160/PETRACEK V. KOLISNYK O. 1.70 ] 2.03
23:00/11142HRADECKY J. SOBISEK M. 2.90|1.35
23:00{11143/FOJT P. KOLAR M. 1.85]1.85
23:00{11149/SYROHA M. SPRYNAR P. 1.70 ] 2.03
23:00/11150/HUK M. PRAZDNY P. 1.85]1.85
00:30{11151]TUMA D. OLEJARCIK S. 1.42|2.65
00:30{11152/BRIZA F. PLESKOT J. 1.27 1 3.40
00:30{11161/KLIUCHUK R. BROZHIK K. 1.65]2.11
00:55/11153 KREJCI R. PLACHY J. 1.80]1.90
00:55{11162/LOUDA J. SCHOPF K. 2.03|1.70
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
00:55/11163|/ADAMEC M. PLACEK M. 1.70 ] 2.03
01:30[11292|OLEJARCIK S. PYCHA P. 2.03|1.70
01:30[11294 PLESKOT J. BARTAT. 2.65|1.42
02:00/11295/BRIZA F. ADAMEC M. 1.70 ] 2.03
02:00111296/KLIUCHUK R. LOUDA J. 1.80]1.90
02:00(11312TUMA D. KREJCIR. 2.41|1.50
02:30/11297|BARTAT. PLACEK M. 1.65]2.11
02:30111313PYCHA P. PLACHY J. 1.60|2.19
03:00[11298PLESKOT J. ADAMEC M. 1.50|2.41
03:00[11314 OLEJARCIK S. KREJCI R. 1.90|1.80
03:00/11316/BROZHIK K. LOUDA J. 1.85]1.85
03:30[11299 PLACEK M. BRIZAF. 2.19|1.60
03:30[11317|SCHOPF K. KLIUCHUK R. 1.85]1.85
03:30(11318PLACHY J. TUMA D. 1.85]1.85
04:00/11308/ADAMEC M. BARTAT. 3.40 | 1.27
04:00/11319|KREJCI R. PYCHA P. 2.29|1.55
04:30[11309PLACEK M. PLESKOT J. 1.65]2.11
04:30[11320/SCHOPF K. BROZHIK K. 1.75]1.95
04:30[11322/PLACHY J. OLEJARCIK S. 1.801]1.90
05:00111310BARTAT. BRIZAF. 1.35]2.90
05:00/11321|PYCHA P. TUMA D. 1.50 | 2.41
VOLEI
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ n. 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 |SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:20| 8410 |ARGENTINA JAPONIA 3.40|1.27| 1.5 |2.19]1.60]|2.70|1.40|2.70 | 1.40| 9.5 |1.85|1.85]|2.45|2.50 |3.75|178.5/ 1.85|1.85|45.5|1.85|1.85
17:30| 8411 |CHINA IRAN 3.001.33| 1.5 |2.03|1.70]|2.47|1.48|2.47 |1.48| 8.5 |1.85|1.85]3.00|2.50 |2.90181.5/1.90|1.80|45.5|1.85|1.85
17:30| 8412 [UCRAINA ITALIA 6.80|1.07| 1.5 {4.00|1.20|4.20|1.18|4.20 | 1.18|15.5|1.85|1.85]|1.80|2.95|5.30 [142.5/ 1.95|1.75|44.5|1.95|1.75
21:00| 8413 |CUBA POLONIA 4.00/1.20| 1.5 |2.55/1.45|3.00|1.33|3.00|1.33|11.5|1.90|1.80]|2.35|2.60 | 3.65[177.5/1.80 | 1.90|45.5|1.75 | 1.95
21:30| 8414 |OLANDA SLOVENIA 4401117 1.5 |2.70/1.40|3.20|1.30}3.201.30]12.5|1.90 | 1.802.05 | 2.65 | 4.50 |172.5/ 1.85| 1.85|45.5 | 1.75 | 1.95
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30({11078/SSG LANDERS DOOSAN BEARS 1.551229]|-1.5|2.11/1.65| 8.5 | 1.85|1.85
12:30{11079|KIA TIGERS NC DINOS 1.70]2.03|-1.5|2.55|1.45| 7.5 | 1.85|1.85
12:30{11080(KT WIZ SUWON HANWHA EAGLES |[2.41|1.50| 1.5 |1.80]1.90| 7.5 |1.95|1.75
12:30{11081(LG TWINS LOTTE GIANTS 1.85/1.85]| 1.5 |1.45/255| 7.5 | 1.80|1.90
12:30{11082/SAMSUNG LIONS  |KIWOOM HEROES |1.25|3.55|-2.51.85|1.85| 9.5 | 1.80|1.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11109/HIROSHIMA TC YOKOHAMA BC 2.08|1.75| 1.5 (1.50|2.41]| 45 |2.11|1.65
12:00{11110{ORIX BUFFALO. RAKUTEN IG. 145]2.75|-1.5|1.95|1.75| 5.5 | 2.03|1.70
12:00{11111(SEIBU LIONS NIPPON-HAM 2.24|/165| 1.5 |{1.60|2.19] 6.5 |1.70|2.03
12:00{11112TOKYO YAKULT YOMIURI GIAN. 2.08|1.75| 1.5 {1.55]|2.29] 6.5 | 1.80| 1.90
12:00{11113|HANSHIN TIGE. CHUNICHI DRA. 1.65]224]|-1.5|241/150| 5.5 | 1.85|1.85
12:00{11114[FUKUOKA HAWKS |CHIBA LOTTE 1.552.45]|-1.5/2.11/1.65| 6.5 | 1.90 | 1.80
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35(11244/LONG R. SORENSEN T. 1.70 ] 2.03
14:55|11245/BAKER S. BROWN K. 1.80]1.90
15:10111246/ COPELAND B. WORSLEY J. 1.95|1.75
15:30{11247/SORENSEN T. BAKER S. 2.03|1.70
15:45/11248WORSLEY J. LONG R. 1.50|2.41
16:05/11249 BROWN K. COPELAND B. 1.65|2.11
16:20{11250/SORENSEN T. WORSLEY J. 2.29|1.55
16:40{11251/BAKER S. COPELAND B. 1.70 ] 2.03
16:55(11252|LONG R. BROWN K. 1.90|1.80
17:15[11253|WORSLEY J. BAKER S. 1.60|2.19
17:30/11254/BROWN K. SORENSEN T. 1.50|2.41
17:50{11255(COPELAND B. LONG R. 1.55]2.29
18:05(11256/BROWN K. WORSLEY J. 1.85]1.85
18:25|11257|LONG R. BAKER S. 1.85]1.85
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MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:40({11258/SORENSEN T. COPELAND B. 1.90|1.80
23:35111259 EDWARDS K. WEST S. 2.11]1.65
23:55[11260|PAINTER K. HARRYSSON A. 4.00]1.20
00:10{11261|LISHMAN T. EDWARDS K. 1.50|2.41
00:30{11262WEST S. PAINTER K. 1.25|3.55
00:45[11263 HARRYSSON A. LISHMAN T. 1.40|2.70
01:05/11264 EDWARDS K. PAINTER K. 145|255
01:20{11265/WEST S. HARRYSSON A. 2.41|1.50
01:40{11266|PAINTER K. LISHMAN T. 2.90|1.35
01:55[11323 HARRYSSON A. EDWARDS K. 1.25]3.55
02:10{11324|LISHMAN T. WEST S. 1.70 | 2.03
CAMPIONATUL MONDIAL F Rezultat Final Sans3 Dubl Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X X2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
11:00{11718|ITALIAF CHINAF 1.25|9.005.60|1.10|3.45|-2.5|1.75|/1.95]|23.5|1.85|1.85
12:35/11729|N.ZEELANDA F OLANDA F 8.5 1.85/1.85|23.5/1.85|1.85
14:10{11734/GRECIA F FRANTA F -13.5/1.85|1.85]|27.5/1.85|1.85
15:45/11737|JAPAN F M.BRITANIE F 1.70|7.502.75]|1.39|2.01| -1.5|1.95/1.75|33.5|1.85| 1.85
CAMPIONATUL MONDIAL - Rezultat Final Sansé Dubld Handicap Goluri Total Goluri
CLASARE
Ora ‘ N ‘ Blasman X X | x2 | Hn [ 1 2 |suma| s [ peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
04:00 11745‘AFRICA DE SUD AUSTRALIA 19.5/1.85|1.85/29.5|1.85|1.85
05:35/11746/SINGAPORE CHINA 8.5 |1.75/1.95]|25.5|1.90 | 1.80
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn [ 2 2 1 X 2 | Hn [ 2 2 |suma| s [ peste | suMA | sub [ peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30/11077MONTREAL TORONTO 1.10]17.0/8.25]-12.5/1.801.90]1.20 | 13.0|5.40| -6.5 | 1.85]1.85|51.5|1.90 | 1.80|25.5|1.85|1.85[25.5|1.85 | 1.85
DOTA 2 - CAMPIONATUL ot o
MONDIAL
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00111236/BB TEAM TUNDRA 1.65]2.11
14:30({11237/TEAM LIQUID TEAM FALCONS 140|270
LOL - CAMPIONATUL MONDIAL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00 11397‘ MOVISTAR KOI CTBC FLYING 2.29|1.55
12:0011398‘FLYQUEST FURIA 1.30|3.20
16:00/11399/BILIBILI G2 1.20|4.00
LOL - LVP SUPERLIGA Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{11239|LUA GAMING GUASONES 1.20 | 4.00
19:00{11240/BARCA ZETA 1.15]4.70
20:00{11241|UCAM MOVISTAR KF 1.70| 2.03
21:00[11242|LOS HERETICS GIANTX PRIDE 2.11|1.65
22:00{11243|VEVIVI RAMBOOT CLUB 2.03|1.70
LOL -TCL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30{12100|BOOSTGATE MISA 3.55]1.25
17:30{12101BESIKTAS DARK PASSAGE 1.28 | 3.30
19:30/12102|ULF PAPARA 1.65]2.11
ANGLIA T20 BLAST Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:00(12567|GLOUCESTERSH. SUSSEX 1.95]1.75
19:30{12540WORCESTERSHI. NOTTINGHAMS. 2.03|1.70
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ANGLIA T20 BLAST Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:30[12541)YORKSHIRE [LANCASHIRE 2.19]1.60
Ora tipdririi:10:23
VINERI,18.07.2025.
CHINA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | t ] x | 2 | X | 12 | x| ¢ | X | 2 | v1] x| w2 ] xa | xx | X2 | 20 | 2x | 22 | toer | de2r | drer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
11:30‘4741 ‘CHANGCHUN SHANGHAI PORT 7.50/4.80]1.35]12.90|1.14|1.05]|6.75|2.80|1.62|12.0|19.0|22.0|17.0|9.00 |4.40 | 55.0 | 18.0|1.82]3.10| 3.90 | 1.93
CHINA 1 Total Goluri T ooy [Fctipa Gazdaincri Ectibe Oospetz Ambele Echipe Inscri Fotbal Combirazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+8gg| dg22+ |dg22+4pg| Qg go3+ | gglr | gg2r | 183+ |1adgi2+| 18gg | 283+ | 2edg22+ | 28gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
11:30| 4741 |CHANGCHUN SHANGHAI PORT 1.081.35/1.95/2.90|2.25/1.18|1.95|3.30|3.50]1.30 | 1.95|1.57 | 1.82|3.45|2.709.00 | 8.50 | 11.0| 1.55 | 1.40 | 2.35
CHALLANGER POZOBLANCO Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0011387‘MERIDAD. MONDAY J. 1.7511.95]|1.80|1.90|1.54 |2.31|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:0011388‘BUTVILAS E. PEREIRA T. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER BUNSCHOTEN Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0011284|CHOINSKI J. HASSAN B. 1.80]1.90|1.80|1.90]1.54|2.32|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
11:00{11285/DEN OUDEN G. ONCLIN G. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.41]1.78 |6.00|7.00 | 3.40
CHALLENGER SAN MARINO Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7655 |MAYOT H. TIRANTE T. 2.19/1.60)2.03|1.70|1.53|2.34|3.00 | 6.75 | 6.00 | 2.00
11:00| 7657 |PRIZMIC D. ENGEL J. 1.1714.40]1.25|3.55|1.36|2.85]|1.30|6.75|10.5|6.25
CHALLENGER (F) ROME ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{11230(ZIDANSEK T. SPITERI D. 1.3512.90]|1.45|2.55]1.41|2.65|1.60|6.00|7.50|4.20
11:00{11283|MARCINKO P. LEPCHENKO V. 1.40/2.7011.50|2.41]1.41|2.65]|1.65|6.00|7.25|3.90
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ n. 1 2 | Ha | 1 2 1 2 1 2 | tan | 2 2 3 4 5 |SUMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:30| 8415 |ARGENTINA SUA 2.19/1.60]| 1.5 |1.65/2.10]/2.03|1.70]|2.03|1.70| 3.5 |1.85|1.85|3.35|2.45|2.65 45.5|1.95|1.75
CAMPIONATUL MONDIAL Rezultat Final Sansa Dubld Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - Singapore 1 X 2 X X2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
11:00[11740/SERBIA [JAPONIA 1.10]13.0]9.00 5.30| -5.51.75/1.95|33.5/1.85/1.85 LT T T T 1T 1
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